SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /TM-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày          tháng 11 năm 2022

THƯ MỜI

V/v: mời cung cấp báo giá kiểm tra thử nghiệm đo điện trở tiếp đất chống sét

Kính gửi:     Các đơn vị có năng lực cung cấp dịch vụ kiểm

tra thử nghiệm đo điện trở tiếp đất chống sét

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu kiểm tra thử nghiệm đo điện trở tiếp

đất chống sét các toà nhà gồm Nhà A, B, C.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn mời đơn vị có năng lực thực hiện cung cấp

gói nội dung nêu trên, gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước ngày 10 giờ 00 phút 28/11/2022 trong giờ hành chính.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2022-11-23T11:54:12+0700

		2022-11-23T13:36:45+0700

		2022-11-23T13:36:01+0700

		2022-11-23T13:36:01+0700

		2022-11-23T13:37:14+0700